«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «18» декабря 2017 г.

Постановление № 12/1372
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта 2017 года                 № 03/189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 марта 2017 года № 03/190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»					                        Г.Р. Идрисова

[bookmark: _GoBack]
image1.png

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«

18

»

декабря

2017

г.

Постановление №

12/1372

О признан

ии утратившим силу

постановления

администрации городского

округа «Вуктыл» от

16

ма

рта

201

7

г

ода

№

0

3

/

189

«

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление пользователям

автомобильных дорог информации о

состоянии автомобильных дорог местного

значения»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского

округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации

администрация

городского округа

«Вуктыл» постановляет:

1.

Признать утратившим силу постановление

администрации

городского округа

«Вуктыл»

от

16

ма

рта

201

7

г

ода

№ 0

3

/

190

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям

автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного

значения»

.

2

. Настоящее постановление

подлежит

опубликовани

ю

(обнародовани

ю

).

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

.

И.о. р

уководител

я

администрации

городского

округа

«Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

    «ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА      АДМИНИСТРАЦИЯ           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО    ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

        « 18 »  декабря   2017   г.       Постановление №  12/1372

О признан ии утратившим силу  постановления   администрации городского  округа «Вуктыл» от  16   ма рта   201 7   г ода                    №  0 3 / 189   « Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление пользователям  автомобильных дорог информации о  состоянии автомобильных дорог местного  значения»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского  округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации  администрация  городского округа  «Вуктыл» постановляет:   1.  Признать утратившим силу постановление  администрации   городского округа  «Вуктыл»  от  16   ма рта   201 7   г ода   № 0 3 / 190   «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям  автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного  значения» .   2 . Настоящее постановление  подлежит   опубликовани ю   (обнародовани ю ).   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой .     И.о. р уководител я   администрации   городского  округа   «Вуктыл»                                     Г.Р. Идрисова